
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25  марта 2022 года             с.Красноармейское                          № 22 

 

 Об отмене Постановления от 29.05.2015 №28 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и  анулирования адресов на территории Красноармейского 

сельского поселения, Красноперекопского района, Республики Крым» 

   

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от  27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 

Правительства  Российской Федерации от 16.05.2011 г. № 373 «О разработке и 

утверждении административных регламентов исполнения государственных 

функций и административных регламентов предоставления государственных 

услуг»,  Устава муниципального образования Красноармейское  сельское поселение 

Красноперекопского  района Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Отменить  Постановление от 29.05.2015 №28 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и  анулирования адресов на территории Красноармейского 

сельского поселения, Красноперекопского района, Республики Крым» . 

2. Опубликовать настоящее постановление  на официальной интернет - странице 

муниципального образования Красноармейское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым: 

https://krasnoarmeyskoe.rk.gov.ru/ru/index и на информационном стенде 

администрации Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. 

Красноармейское , ул. Беловодова, 4 «а». 

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Красноармейского сельского совета- 

глава администрации 

Красноармейского сельского поселения                Е.Н.Косилова 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 
        


